
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 1 ze 2 

 
Usnesení č. 11/2018-2022 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 31.03.2020,  OÚ 
Staňkovice č.p.30, od 18:00 hodin. 
 
Zastupitelé obce Staňkovice schvalují: 
 
1. Program veřejného zasedání, ověřovatele zápisu a zapisovatele 

Hlasy pro: 8  proti: 0   zdržel se: 0 
 

2. Zpráva předsedy finančního výboru o hospodaření za uplynulé období od 1.1.2020 do data 

účetní závěrky 31.12.2020 a za období 1.1.2021 do data účetní závěrky 28.02.2021 

Hlasy pro:  8  proti: 0   zdržel se: 0 
 

3. Inventarizační zpráva k 31.12.2020 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

4. Odpisový plán majetku na rok 2021 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

5. Prodej celého dílu a, o výměře 30 m2, dle geometrického pránu č.209-180/2020, 

z obecního pozemku KN parc.č.426/1, k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, místní 

část Nová Ves, u č.p.6, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, jedinému zájemci: xxxxxxxxxxxxxx, trvalé bydliště xxxxxxxxxxxxxx  a  

schválení kupní smlouvy dle předloženého návrhu. Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem 

 smlouvy pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 7   proti: 0   zdržel se: 1 
 

6. Prodej celého dílu a, o výměře 28 m2, dle geometrického pránu č.205-162/2020, 

z obecního pozemku KN parc.č.426/1, k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, místní 

část Nová Ves, u č.p.34, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, jediné zájemkyni: xxxxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxx a schválení kupní  

smlouvy dle předloženého návrhu. Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy 

pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

7. Prodej celého dílu b, o výměře 31 m2, dle geometrického pránu č.205-162/2020, 

z obecního pozemku KN parc.č.426/1, k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, místní 

část Nová Ves, u č.p.12, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, jedinému zájemkyni: xxxxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxx a schválení 

 kupní smlouvy dle předloženého návrhu. Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy 

 pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

8. Prodej dílu, o výměře 35 m2, dle geometrického pránu č.205-162/2020, z obecního 

   pozemku KN parc.č.426/1, k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, místní část Nová 

Ves, u č.p.4 a č.p.36, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 

komunikace, který bude zapsán jako nový pozemek KN parc.č.426/11, k.ú. 

Staňkovice u Uhlířských Janovic, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná 

plocha, jedinému zájemci: xxxxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxx  a schválení kupní 

 smlouvy dle předloženého návrhu. Jednáním,  



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 2 ze 2 

 

 

kontrolou podmínek a podpisem smlouvy pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

9. Prodej pozemku KN parc.č. 427/2, o výměře 32 m2, k.ú. Staňkovice u Uhlířských 

Janovic, místní část Nová Ves, u č.p.11, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 

zeleň, jediným zájemkyním, kterými jsou: xxxxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxx  a  

xxxxxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxx a schválení kupní smlouvy dle předloženého 

návrhu. Jednáním, kontrolou podmínek a podpisem smlouvy pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

10. Veřejnoprávní smlouva na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 20.000,-Kč pro 

Mateřskou školu Vavřinec, p.o. IČ:70993556 za účelem nákupu dětských hraček ve školním 

roce 2020 / 2021 na základě podané žádosti dle předloženého znění. 

Podpisem smlouvy a související dokumentace, kontrolou smluvních podmínek  

pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

11. Veřejnoprávní smlouva na účelovou neinvestiční dotaci ve výši 20.000,-Kč pro Mateřskou 

školu Radvanice, okres Kutná Hora, p.o., IČ: 75034000 za účelem nákupu dětských hraček 

ve školním roce 2020 / 2021 na základě podané žádosti dle předloženého znění. 

Podpisem smlouvy a související dokumentace, kontrolou smluvních podmínek pověřen 

starosta obce .  

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

12. Žádost na odbor životního prostředí Kutná Hora a současně Krajský úřad Středočeského 

kraje, odbor životního prostředí a zemědělství o vydání nových závazných stanovisek k 

územnímu řízení a  pokračování v pořizování změny územního plánu na základě nových 

skutečností. U pozemku KN parc.č. 49/1 (ZM1_Z2), k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, 

došlo ke změně druhu pozemku na ostatní plochu, což dokládáme aktuálním výpisem z KN a 

dále přikládáme rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství jako orgánu státní správy lesů č.j.:025973/2021/KUSK, spisová značka 

SZ_006373/2021/KUSK ze dne 22.2.2021 ve věci přezkumu závazného stanoviska odboru 

životního prostředí Kutná Hora č.j.: MKH/147143/2020 ze dne 2.12.2020, které ruší závazné 

stanovisko, kdy orgán vydal nesouhlas s vybudováním rodinného domu ve vzdálenosti do 50 

m od okraje lesa podle ust. §14 odst. 2 lesního zákona. Dílčí změna ZM1_Z4 bude pořízena, 

až po případném získání souhlasného stanoviska orgánu ochrany ZPF, plochu ZM1_Z4 

vyřadit. 

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

13. Finanční dar ve výši 3000Kč na podporu činnosti Linky bezpečí, z.s. na základě 

podané žádosti po oboustranném podpisu darovací smlouvy v předloženém znění. 

Podpisem smlouvy a související dokumentace, kontrolou smluvních podmínek 

pověřen starosta obce   

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

14. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

č. IV-12-6027844/ SoSB VB/01 Staňkovice, č.parc. 49/1 - knn dle předloženého znění mezi 

Obcí Staňkovice, IČ:00236446 (jako „Budoucí povinná“ smluvní strana) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ:24729035, zastoupené Aloisem Salákem, IČ: 712 56 555 (jako „Budoucí  



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 3 ze 2 

 

 

 

oprávněná“ smluvní strana) – venkovní kabelové vedení NN, dotčené nemovitosti,  pozemky 

KN parc.č. 839/1, 642/1, k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic  

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

15. Výzvu a pravidla, současně s formulářem žádosti pro poskytnutí nevratného 

příspěvku 40.000,00 Kč na domovní čistírnu odpadních vod, pro vlastníky rodinného  

domu nebo bytu, kteří současně mají v obci Staňkovice trvalé bydliště  

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

16. Rozpočtové opatření č.1 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2021  

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

Zastupitelé obce Staňkovice berou na vědomí:                   
 
17. Činnost obecního úřadu za období od  30.12.2020 do 31.03.2021 
 

 
 
 
          

                                                                         starosta obce 
 
 

 
Za zastupitelstvo ověřili:   ……………………… ……………………… 
 
     Ing. Radek Kulhavý  Ing. Miroslav Stoupa 


		2021-04-02T15:31:19+0200
	Jaroslav Zahradníček




